4

	Приложение

к постановлению администрации городского округа Большой Камень

от ________ № _______

	«Приложение № 6
к Положению о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания, утвержденному постановлением администрации городского округа Большой Камень
от 12.08.2015 № 1265

.
СОГЛАШЕНИЕ
о расторжении соглашения о предоставлении субсидии
на финансовое обеспечение выполнения
муниципального задания № ___ от ______
г. Большой Камень                                                        "__" __________20     г.

_____________________________________________________________

_____________________________________________________________,

(наименование юридического лица, которому как получателю бюджетных средств доведены лимиты бюджетных обязательств на предоставление субсидии муниципальным учреждениям)
именуемая(ый) в дальнейшем  «учредитель», в лице ____________________________________________________________
                                                                              (должность, ФИО)
действующего (ей) на основании __________________________________,
                                                                                                    (Устав, доверенность, правовой акт)
с одной  стороны, и муниципальное бюджетное (автономное) учреждение ______________________________________________________________

                               (наименование муниципального бюджетного (автономного)  учреждения)
________________________________________________________________, именуемое в дальнейшем «учреждение», в лице ________________________________________________________________
                                                                                  (Ф.И.О., наименование должности)

действующего на основании Устава _________________________________,

                                                                           (наименование, дата, номер правового акта)

с другой стороны, вместе именуемые сторонами, заключили настоящее соглашение о нижеследующем:
1. Соглашение № ___ от _______ расторгается с даты вступления
в силу настоящего соглашения о расторжении Соглашения.

2. Состояние расчетов на дату расторжения Соглашения № ___ от _____:

2.1. бюджетное обязательство Учредителя по предоставлению Субсидии исполнено в размере:

  _________________ (____________________) рублей ___ копеек - по коду

     (сумма цифрами)      (сумма прописью)

БК __________________;

        (код БК)

  _________________ (____________________) рублей ___ копеек - по коду

     (сумма цифрами)      (сумма прописью)

БК __________________.

        (код БК)

2.2. обязательство Учреждения по Соглашению № __ от _________ исполнено в размере

_________________ (____________________) рублей ___ копеек;

      (сумма цифрами)     (сумма прописью)

2.3. Учредитель в течение ___ дней со дня расторжения Соглашения
№ ___ от _____ обязуется перечислить Учреждению сумму Субсидии
в размере:

  _________________ (_____________________) рублей ___ копеек - по коду

     (сумма цифрами)      (сумма прописью)

БК __________________;

        (код БК)

  _________________ (_____________________) рублей ___ копеек - по коду

     (сумма цифрами)      (сумма прописью)

БК __________________;

        (код БК)

2.4. Учреждение в течение __ дней со дня расторжения Соглашения №___ от _____ обязуется возвратить в бюджет сумму Субсидии в размере:

  _________________ (_____________________) рублей ___ копеек - по коду

     (сумма цифрами)      (сумма прописью)

БК __________________;

        (код БК)

  _________________ (_____________________) рублей ___ копеек - по коду

     (сумма цифрами)      (сумма прописью)

БК __________________;

        (код БК)

2.5.Иные условия (при наличии) ______________________________

3. Стороны взаимных претензий друг к другу не имеют.

4. Настоящее соглашение вступает в силу с момента его подписания лицами, имеющими право действовать от имени каждой из Сторон.

5. Обязательства Сторон по Соглашению № ___ от ______ прекращаются с момента вступления в силу настоящего соглашения, за исключением обязательств, предусмотренных пунктами ___________ Соглашения № ___ от _______ , которые прекращают свое действие после полного их исполнения.

6. Настоящее соглашение составлено в форме бумажного документа
в двух экземплярах, по одному экземпляру для каждой из Сторон.
7. ПЛАТЕЖНЫЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН
	Учредитель

	Учреждение

	Наименование

ОГРН, ОКТМО

Место нахождения
Банковские реквизиты
ИНН
БИК

р/с
л/с

	Наименование

ОГРН, ОКТМО

Место нахождения
Банковские реквизиты
ИНН
БИК

р/с
л/с

	Руководитель

 _______________________________

(Ф.И.О.)

М.П.
	Руководитель

____________________________

(Ф.И.О.)

М.П.

________________».